prediis sibi dicebant grauiter irrogatas contra sui monasterii

libertatem
,

perdilectum auunculum nostrum Serenissimurn

Boemie regem, ducem Austrie et Stirie ac Marchionem Moravie

eo animo accessissent, vt iuxta priuilegiorum suorum continen-

tiam eum in nostrum grauamen monasterio suo assumerent in

aduocatum pariter et patronum'. Er bekennt daher nach fleissi-

ger Untersuchung auf den Rath weiser Männer ,predictum

forum Volkenmarcht cum censu domorum, thelonio, transitu

mercature id est müta, cum omnibus fori iuribus nee non pre-

dia, que possident iuxta descensum Trahe fluminis videlicet

ad s. Paulum cum suis pertineneiis, Gorinx, 1 ad s. Choloman-

num, Pusters, molendina in Volkenmarcht, predium Strielach 2

cum suis pertinentiis ad dicti monasterii Ordinationen! et com-

modum cum iure aduocatie et libertate qualibet pertinere'. Da
der Abt und Convent hierauf eidlich versprachen, Völkermarkt

niemals zu verkaufen und ausser im Nothfalle keinen anderen

Vogt als ihn aufzustellen, ,renunciamus Castro Volkenmarcht

cum omnibus suis pertineneiis nee non instrumentis et priuile-

giis super eodem Castro cum omnibus promissionibus a prefato

monasterio nobis ac nostris progenitoribus traditis atque factis,

si absque liberis decedere nos continget'. — Data in Grätz in

domo hospitalis a. d. M°. CC°. LX°. VII°. 111°. Non. Januarii.

Copialbuch von St. Paul, fol. HO.

1 Gorentschach.
2 Ströglach bei Pokeredorf, Besirk Klnpvnfurt.

115.

1267, 1. Juli, Völkermarkt. — ,Anno dm M°.CC°. 1A .

\ II . Bexta feria intrante Julio me Swaramanno iudice Ulustrifl

'iuris Karinthie in foro Folkenmarkt coram viris nobiliboa do-

iniiiu Wl. 1 comite de Hunenburch, Sifrido de Merenbercli d
inultis alÜ8 iudicio presidente^ ersohieoen vor ihm die Brüder

ron Cholniz, Hertwig, Heinrich and Gottfried mit der Anzeige,
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dass sie ,quoddam nemus, quod situm erat prope ecclesiam

s. Martini iuxta claustrum s. Pauli de Lauent pro maritanda

ipsorum sorore* dem Abte Gerhard von St. Paul ,cum fundo

et omni prorsus utilitate seu Übertäte, nullo sibi aut suis here-

dibus seu liberis ibidem iure reseruato, cum terminis annotatis

:

a silua spectante ad ecclesiam s. Martini usque ad siluam ad

dominum Chunradum patruum eorum pertinentem , cum omnibus

ad eos ibidem pertinentibus preter vnum mansum ad sepedic-

tum dominum Chunradum spectantem pro marchis denariorum

frisacensium et grezcensium centum quindecim, quorum quinque